

Knusper-Stangerl



Artikel - Nr.	427
Bezeichnung des Lebensmittels	Weizengebäckstange mit Tomaten-Käsefüllung
EAN	4009837004270
Convenience - Stufe	vorgegart

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton	Lage	Palette
Code	STCK	KART	LAGE	PAL
Menge pro Basiseinheit	1	35	315	2.520
Bruttogewicht	0,15857	5,54295	49,94955	399,5964
Nettogewicht	0,15	5,25	47,25	378,00
L x B x H (mm)	210 x 30 x 30	389 x 253 x 190	-	1.200 x 800 x 1.730
Durchmesser (mm)	-	-	-	-
Karton / Palette	-	-	-	72

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: L 21,0 x B 3,0 x H 3,0 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Knusper-Stangerl

Brennwert	1217 kJ / 291 kcal	Wasser, WEIZENMEHL, EMMENTALER-GOUDA KÄSEMISCHUNG(Konservierungsstoff E251, Farbstoff E160a, Trennmittel Kartoffelstärke), Margarine(pflanzliches Fett, Wasser, pflanzliches Fett gehärtet, pflanzliches Öl, Speisesalz, Emulgator E322 Sojalecithin, Emulgator E471, Säuerungsmittel E330, Aroma, Farbstoff E160a), Pizzafoundpulver(Modifizierte Stärke E 1414, Saccharose, Tomatenpulver, Speisesalz, Rote Beete, (färbend), pflanzliches Fett,	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND -ERZEUGNISSE
Fett	17,8 g		
davon gesättigte Fettsäuren	10,6 g		
Kohlenhydrate	24,1 g		
davon Zucker	1 g		
Eiweiß	8,3 g		
Salz	1,57 g		

Geschmacksverstärker E 621,
Verdickungsmittel E 412,
Säuerungsmittel E330, Gewürze,
Gewürzextrakt,
Geschmacksverstärker E635),
ROGGENMEHL,
Hinterschinkenwürfel(Schweinefleisch,
Speisesalz, Dextrose,
Gewürzextrakt, Antioxidationsmittel
E316, Antioxidationsmittel E301,
Säureregulator E331, Stabilisator
E451, Gewürze, Konservierungsstoff
E250), Hefe, Speisesalz,
Röstzwiebel, SESAM, Zucker,
Malzmehl, pflanzliches Öl, Emulgator
E322, Stabilisator E341,
WEIZENQUELLMEHL,
WEIZENKLEBER,
Mehlbehandlungsmittel E 300,
Enzyme Xylanase, Alkali Cellulase,
Alpha-Amylase, Pentosanase

Kann Spuren enthalten von:
(HÜHNER-) EIER UND
-ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND
ERZEUGNISSE, LUPINE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Backanleitung

20-30 Minuten auftauen lassen, bei 180°C 16-18 Minuten mit Dampf backen.

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

9 Monate

Transport- und Lagerbedingungen

Dieses Produkt muss bei mindestens -18°C transportiert und gelagert werden.

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 19.12.2014

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich,
Telefon: 0800/20 20 85, E-Mail: austria@edna.at